
УКРАЇНА 
П'ЯДИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 11.06.2021 № 135 с.П'ядики 

Про скликання п'ятої 

П'ядицької сільської ради 

(І пленарне засідання) 

Відповідно до п.8 ст.42, п.9ст.46 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» зобов'язую: 

Скликати п'яту сесію П'ядицької сільської ради (І пленарне засідання) 
17 червня 2021 року у залі засідань П'ядицької сільської ради о 15.00 год. з 
дотриманням карантинних умов з таким порядком денним: 

1. Про внесення змін до рішення № 111 -1/2021 від 21.01.2021 року. «Про 

утворення адміністративної комісії П'ядицької сільської ради» та 

затвердження положення. 

/ 
/ 

Сільський голова 


